
Kraków: Ogród Doświadczeo w Krakowie - rozbudowa produktu turystyki kulturowej: dostawa i 

montaż kontenera sanitarnego i magazynowego wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu 

niezbędnego dla zamontowania kontenerów w Ogrodzie Doświadczeo im. St. Lema w Krakowie. 

Numer ogłoszenia: 150603 - 2013; data zamieszczenia: 25.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie , ul. Św. Wawrzyoca 15, 31-060 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 0-12 4211242, faks 0-12 4211242 wew. 30. 

 

    Adres strony internetowej zamawiającego: www.mimk.com.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa jednostka kultury. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ogród Doświadczeo w Krakowie - 

rozbudowa produktu turystyki kulturowej: dostawa i montaż kontenera sanitarnego i magazynowego 

wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu niezbędnego dla zamontowania kontenerów w 

Ogrodzie Doświadczeo im. St. Lema w Krakowie.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

 



II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa i montaż jednego 

kontenera magazynowego o wymiarach ok. 6,1x2,4x2,6-2,75 m oraz dostawa i montaż kontenera 

sanitarnego dwumodułowego podzielonego według następującego schematu: a) moduł sanitarny 

męski powinien składad się z przedziałów (pomieszczeo): przedział techniczny, przedział toalety 

męskiej (dwie kabiny męskie, dwa pisuary, dwie umywalki), przedział gospodarczy oraz szczelnego 

zbiornika stalowego na nieczystości ciekłe, b) moduł sanitarny damski powinien składad się z 

przedziałów (pomieszczeo): przedział techniczny, przedział toalety damskiej (trzy kabiny damskie, trzy 

umywalki), przedział toalety dostosowanej dla potrzeb osób niepełnosprawnych (kabina 

damska+męska) oraz szczelnego zbiornika stalowego na nieczystości ciekłe. Moduły sanitarne 

połączone będą ze sobą zadaszeniem wykonanym z tworzywa sztucznego na konstrukcji metalowej 

zamocowanej do modułów. Instalacja kanalizacyjna obydwu modułów sanitarnych odprowadzad 

będzie ścieki do zbiorników stalowych na nieczystości ciekłe. Każdy moduł sanitarny posadowiony 

będzie na jednym zbiorniku szczelnym o pojemności min. 12 m3 umieszczonym podpodłogowo jako 

osobna konstrukcja, na której posadowiony będzie moduł sanitarny. Obydwa moduły sanitarne 

wyposażone będą w niezależne od siebie instalacje: kanalizacyjne, elektryczne oraz instalacje solarne 

działające jako dodatkowe źródło ciepła dla instalacji pomp ciepła będących źródłem ciepła dla 

potrzeb cieplej wody użytkowej. Parametry i właściwości kontenera sanitarnego, zbiorników i 

zadaszenia muszą odpowiadad dokumentacji technicznej zał. 9b do SIWZ. W ramach zamówienia 

wykonawca wykona również roboty związane z zamontowaniem kontenerów oraz 

zagospodarowaniem bezpośrednio przylegającego terenu, polegające na: 1. wykonaniu utwardzenia 

nawierzchni poprzez wymianę istniejącego utwardzenia żwirowo-kamiennego na utwardzenie 

betonową kostką brukową - powierzchnia 79 m2, 2. utwardzeniu terenu betonową kostką brukową - 

powierzchnia 64 m2. Roboty należy wykonad zgodnie z dokumentacja załączoną do SIWZ.. 

 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówieo uzupełniających: 

 

    Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówieo uzupełniających 

    Zamawiający przewiduje możliwośd udzielenia zamówieo uzupełniających, o których mowa w 

art.67 ust.1 pkt.6 Ustawy stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego. 

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówieo (CPV): 44.21.11.00-3, 45.11.12.00-0, 45.11.12.30-9, 45.33.22.00-5, 

45.31.10.00-0. 

 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 63. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

 

III.1) WADIUM 

 

Informacja na temat wadium: Informacja na temat wadium: Zamawiający określa wadium na kwotę 

5000,00 PLN (słownie: pięd tysięcy złotych) 2. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyd ofertę 

wadium na cały okres związania ofertą. 3. Wadium musi byd wniesione przed upływem terminu do 

składania ofert. 4. Wadium może byd wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 

pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w Rozdziale I; 2) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 9 marca 2007, Nr 42, poz. 275). Jeżeli wadium zostanie wniesione w 

pieniądzu, na poleceniu przelewu należy wpisad: Wadium w przetargu nieograniczonym na Ogród 

Doświadczeo w Krakowie - rozbudowa produktu turystyki kulturowej: dostawa i montaż kontenera 

sanitarnego i magazynowego wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu niezbędnego dla 

zamontowania kontenerów w Ogrodzie Doświadczeo im. St. Lema w Krakowie 

 

III.2) ZALICZKI 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 

    III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

 

    Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 

        Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie , a w szczególności w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 

zrealizował co najmniej dwa zamówienia obejmujące swym zakresem dostawę kontenerów 

sanitarnych. Przy czym minimalna wartośd każdego zamówienia musi wynosid co najmniej 100 000 zł 



netto. W przypadku kwoty wyrażonej w walucie obcej, do przeliczenia jej wartości Zamawiający 

zastosuje kurs według Tabeli kursów średnich NBP z daty wszczęcia niniejszego postępowania (tj.: 

daty zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówieo Publicznych). 

 

    III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

 

    Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 

        Osoba, która będzie pełnid funkcję Kierownika Budowy powinna posiadad odpowiednie 

uprawnienia budowlane określone przepisami Prawa Budowlanego, rozporządzenia Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie /Dz.U.nr 83 poz.578 ze zm./ lub uprawnienia budowlane równorzędne wydane przed 

wejściem w życie w/w rozporządzenia w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia 

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYD 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyd: 

 

    wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie; 

    wykaz osób, które będą uczestniczyd w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

    oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyd w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnieo; 



 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyd: 

 

    oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

    aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

    aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

    aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeo Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 

    nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 



    nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

    lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

 

przewiduje się istotne zmiany postanowieo zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

 

Dopuszczalne zmiany postanowieo umowy oraz określenie warunków zmian 

 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej od rygorem nieważności, z zastrzeżenie że każda 

ze stron może jednostronnie dokonad zamiany w zakresie numerów telefonów, adresów, numerów 



rachunków bankowych wskazanych w niniejszej umowie, osób odpowiedzialnych po obu stronach za 

realizacje umowy, zawiadamiając niezwłocznie o tym pisemnie druga stronę. 2 Na podstawie art. 144 

ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz.759 z 

późn. zm.) Zamawiający przewiduje możliwośd dokonania zmiany niniejszej umowy w stosunku do 

treści oferty Wykonawcy w zakresie rodzaju, typu, modelu urządzenia pod warunkiem, ze 

proponowane przez Wykonawcę urządzenie lub urządzenia będą nowszą wersja urządzenia lub 

urządzeo wskazanych w ofercie , co oznacza że będą miały identyczne lub lepsze wszystkie 

parametry, bądź częśd parametrów lepsze i pozostałe parametry bez zmian. 3 Przewidywana w ust.2 

możliwośd zmiany umowy w stosunku do treści oferty jest dopuszczalna jedynie za zgoda 

Zamawiającego i pod warunkiem potwierdzenia przez osoby odpowiedzialne za realizację przedmiotu 

umowy że proponowane urządzenie lub urządzenia spełniają warunki określone w ust.2 Brak zgody 

Zamawiającego w niniejszej kwestii oznacza obowiązek Wykonawcy dostarczenia urządzeo zgodnie z 

umową i w terminie wskazanym w § 3 ust.1. 4 Dokonanie zmian umowy kreślonych w ust.2 nie 

będzie skutkowad zmianą wynagrodzenia wskazanego w § 2 ust.1 ani terminu realizacji umowy 

wskazanego w § 3 ust.1 ani zmiana zasad naliczania kar umownych, bądź odsetek ustawowych za 

opóźnienie dla którejkolwiek ze Stron. 5 Na podstawie art.144 ust.1 ustawy Prawo zamówieo 

publicznych - Zamawiający przewiduje możliwośd dokonania zmiany niniejszej umowy w stosunku do 

treści oferty polegającej na ograniczeniu zakresu przedmiotu umowy i odpowiednim zmniejszeniu 

ceny, w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnej od Stron powodującej brak możliwości lub 

niecelowośd wykonania przedmiotu umowy w pełnym zakresie przewidzianym w umowie. 6 Na 

podstawie art. 144 ust.1 ustawy Prawo zamówieo publicznych - Zamawiający przewiduje możliwośd 

dokonania zmiany niniejszej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku 

wystąpienia okoliczności niżej wymienionych, z uwzględnieniem podanych warunków ich 

wprowadzenia: 6.1 Zmiany terminu realizacji zamówienia lub terminów określonych w 

harmonogramie: 1) spowodowane warunkami atmosferycznymi a w szczególności: a) warunkami 

atmosferycznymi uniemożliwiającymi prowadzenie robót budowlanych, zgodnie z wymogami 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, b) klęskami żywiołowymi. 2) zmiany będące 

następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, a w szczególności: Muzeum Inżynierii 

Miejskiej w Krakowie 37 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013 a) wstrzymanie realizacji umowy przez 

zamawiającego, b) koniecznośd wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej. 3) zmiany będące 

następstwem działania organów administracji, a w szczególności: a) przekroczenie zakreślonych przez 

prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleo itp., b) odmowa wydania 

przez organ administracji wymaganych decyzji, zezwoleo, uzgodnieo na skutek błędów w 

dokumentacji projektowej, c) wydanie postanowienia o wstrzymaniu robót budowlanych w 

przypadku o którym mowa w art.50 ust.1 pkt.4 ustawy Prawo budowlane, d) kolizja z planowanymi 

lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami, 4) zmiana na skutek wystąpienia 

którejkolwiek z okoliczności wymienionych w ust.2 pkt 1 lit a)-b). W przedstawionych przypadkach 

wystąpienia opóźnieo, strony ustalą nowe terminy, z tym że maksymalny okres przesunięcia terminu 

zakooczenia realizacji przedmiotu umowy równy będzie okresowi przerwy lub przestoju. 6.2 Zmiany 

sposobu spełnienia świadczenia - zmiany technologiczne, a w szczególności: a) niedostępnośd na 

rynku materiałów lub urządzeo wskazanych w ofercie, dokumentacji projektowej, spowodowana 

zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeo. Zmiana może byd 

podstawą do zwiększenia wynagrodzenia wykonawcy wyłącznie w przypadku, gdy wykonawca 

udowodni iż ceny materiałów lub urządzeo zastępujących wycofane z produkcji są wyższe od 



zaproponowanych w ofercie o co najmniej 5%; b) pojawienie się na rynku części, materiałów lub 

urządzeo nowej generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji zamówienia lub 

kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu zamówienia. Zmiana ta nie może stanowid podstawy 

do zwiększenia wynagrodzenia wykonawcy, z zastrzeżeniem zdania następnego. Wartośd umowy 

może ulec podwyższeniu o kwotę stanowiącą równowartośd dodatkowych kosztów poniesionych w 

związku z wprowadzoną zmianą, jeżeli zakładane w okresie amortyzacji oszczędności w kosztach 

eksploatacji przedmiotu umowy uzyskane na skutek wprowadzenia zmiany przewyższą kwotę tej 

podwyżki. c) pojawienie się nowszej technologii wykonania przedmiotu zamówienia, pozwalającej na 

zaoszczędzenie czasu realizacji zamówienia lub jego kosztów, jak również kosztów eksploatacji 

wykonanego przedmiotu zamówienia. Zmiana ta nie może stanowid podstawy do zwiększenia 

wynagrodzenia wykonawcy, z zastrzeżeniem zdania następnego. Wartośd umowy może ulec 

podwyższeniu o kwotę stanowiącą równowartośd dodatkowych kosztów poniesionych w związku z 

wprowadzoną zmianą jeżeli zakładane w okresie amortyzacji oszczędności w kosztach eksploatacji 

przedmiotu umowy uzyskane na skutek wprowadzenia zmiany przewyższą kwotę tej podwyżki. d) 

koniecznośd zrealizowania robót budowlanych przy zastosowaniu innych rozwiązao 

technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach 

technicznych, w sytuacji gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązao groziło niewykonaniem lub 

wadliwym wykonaniem zamówienia. Zmiana nie może stanowid podstawy do podwyższenia 

wynagrodzenia wykonawcy. e) koniecznośd zrealizowania robót przy zastosowaniu innych rozwiązao 

technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa. Zmiany mogą byd 

dokonane wyłącznie w zakresie umożliwiającym oddanie przedmiotu umowy do użytkowania i mogą 

stanowid podstawę do podwyższenia Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 38 Projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007 - 2013 wynagrodzenia wykonawcy wyłącznie o wartośd równą 

poniesionym z tego tytułu kosztom, f) koniecznośd zrealizowania robót przy zastosowaniu innych 

rozwiązao technicznych/technologicznych/materiałowych ze względu na kolizje z planowanymi lub 

równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami, przy czym zmiany te ograniczą się do 

zmian koniecznych, umożliwiających unikniecie lub usunięcie kolizji. Zmiany mogą byd podstawą do 

zwiększenia wynagrodzenia wykonawcy. 6.3 Zmiana wartości i zakresu umowy: a) wysokośd 

wynagrodzenia wykonawcy może ulec odpowiedniemu zmniejszeniu, w sytuacji gdy wykonawca po 

uzgodnieniu z zamawiającym nie wykona którejś z pozycji kosztorysu ofertowego, b) ograniczenie 

wykonania przedmiotu umowy mogą byd dokonane w przypadku wystąpienia okoliczności, których 

nie można było wcześniej przewidzied, powodujących brak możliwości lub niecelowośd wykonania 

przedmiotu umowy w pełnym zakresie przewidzianym w umowie, ograniczenie przedmiotu umowy 

będzie dokonane z odpowiednim obniżeniem wartości umowy o wartośd robót które nie będą 

wykonane wyliczoną na podstawie kosztorysu ofertowego Wykonawcy, c) wysokośd wynagrodzenia 

może ulec odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu w przypadku gdy w wyniku rozliczenia 

powykonawczego (kosztorys powykonawczy) powstaną różnice pomiędzy ilością robót określonych w 

przedmiarze robót opracowanym przez Zamawiającego a faktycznie wykonanymi robotami 

budowlanymi, d) wysokośd wynagrodzenia może ulec podwyższeniu w przypadku konieczności 

wykonania robót - niezbędnych do prawidłowego wykonania Przedmiotu Umowy i wynikających z 

dokumentacji projektowej będącej zał. nr 9 do SIWZ. Roboty te zostaną wykonane przy zachowaniu 

tych samych norm, parametrów i standardów oraz skalkulowane na podstawie tej samej wysokości 

składników cenotwórczych jak w odniesieniu do przedmiotu zamówienia objętego SIWZ w oparciu o 

ustalenia zawarte w Protokole Konieczności. Wynagrodzenie zostanie podwyższone o wyliczoną 



wartośd tych robót, e) wysokośd wynagrodzenia wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany 

obowiązującej stawki podatku VAT, f) zmniejszenie zakresu robót dopuszczalne jest w sytuacji 

ograniczenia lub odmowy dofinansowania dla Zamawiającego. W takiej sytuacji zamawiający zapłaci 

wykonawcy za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca 

poniósł w związku z wynikającymi z umowy świadczeniami. 6.4 Pozostałe zmiany: a) zmiana części 

zmówienia, które Wykonawca przewidział do realizacji za pomocą Podwykonawców na inne części 

zamówienia, w tym również części, których wykonawca nie wskazał w złożonej ofercie, b) wydłużenie 

okresu gwarancji lub rękojmi o dowolny okres, c) zmiana podwykonawcy na którego wiedzy i 

doświadczeniu polegał wykonawca składając ofertę w postępowaniu jest dopuszczalna pod 

warunkiem że nowy podwykonawca spełni minimalne warunki, które były wymagane w SIWZ, 

Powyższe zmiany nie mogą powodowad podwyższenia wynagrodzenia z wyjątkiem robót rozliczanych 

powykonawczo. 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.mimk.com.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskad pod adresem: Muzeum Inżynierii 

Miejskiej w Krakowie ul Św. Wawrzyoca 15 31-060 Kraków. 

 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.08.2013 

godzina 15:30, miejsce: Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie ul Św. Wawrzyoca 15 31-060 Kraków 

- budynek B ( sekretariat). 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez paostwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały byd przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


